

Q-Service Holding ApS

Toftevej 12

4800 Nykøbing F

CVR-nummer 31743826

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. oktober 2020

Niels Thorup Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Q-Service Holding ApS
Toftevej 12
4800 Nykøbing F

Hjemstedskommune: Guldborgsund
CVR-nummer: 31743826
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Niels Thorup Madsen

Pengeinstitut

Danske Bank, Langgade 13 4800 Nykøbing F

Revisor

Lou Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Toldbodgade 11
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive holdingselskab samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Som følge af tidligere års underskud har selskabet tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabslovens §119. Ledelsen forventer retablering af kapitalen ved egen indtjening i løbet af 1-2 år.

Årets udvikling og resultat blev som forventet.

Note	Resultatopgørelse	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
	Bruttofortjeneste	-6.733	-8
	Resultat før finansielle poster	-6.733	-8
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-410
	Finansielle indtægter	50.872	45
	Finansielle omkostninger	-29.949	-50
	Resultat før skat	14.190	-423
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	14.190	-423
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	14.190	-423
	Resultatdisponering i alt	14.190	-423

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Kapitalandele i associerede virksomheder	80.000	80
	Finansielle anlægsaktiver	80.000	80
	Anlægsaktiver i alt	80.000	80
1	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	101.426	416
	Tilgodehavender	101.426	416
	Omsætningsaktiver i alt	101.426	416
	Aktiver i alt	181.426	496

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	82.000	82
	Overført resultat	-280.488	-295
2	Egenkapital i alt	-198.488	-213
	Andre pengekreditorer	0	130
	Langfristede gældsforpligtelser	0	130
	Kreditinstitutter	241.191	354
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6
	Anden gæld	132.723	218
	Kortfristede gældsforpligtelser	379.914	579
	Gældsforpligtelser i alt	379.914	709
	Passiver i alt	181.426	496
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019/20	2018/19
	DKK	1.000 DKK

1 Tilgodehavender hos associerede virksomheder

Af tilgodehavender forfalder DKK 25.000 efter mere end 1 år.

2 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	82	-295	-213
Årets resultat	0	14	14
Egenkapital ultimo	82	-280	-198

3 Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for associeret selskabs leasingaftaler er der afgivet selvskyldnerkaution begrænset til DKK 500.000.

Ikke indregnet skatteaktiv vedr. fremførte underskud andrager DKK 1.953.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring på DKK 920.000 over for kreditinstitut vedrørende tilgodehavende i Samson Gruppen ApS.
